Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRANSMETTEUR DE PRESSION
MEMBRANE AFFLEURANTE

5) Sur demande
H72343f
FPT 8236
  page 3/6
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max.
[bar]
Signal de
sortie
Précision @ 25°C  typ.
[%]
FPT1.0A 8236 71 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 5 4 ... 20 mA ± 1.0
FPT2.5A 8236 75 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT4.0A 8236 76 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT6.0A 8236 77 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT10.0A 8236 78 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT16.0A 8236 79 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT25.0A 8236 80 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT40.0A 8236 81 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT100.0A 8236 83 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 100 200 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT1.0M 8236 71 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 1 5 4 ... 20 mA ± 1.0
FPT2.5M 8236 75 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT4.0M 8236 76 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT6.0M 8236 77 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT10.0M 8236 78 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT16.0M 8236 79 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT25.0M 8236 80 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT40.0M 8236 81 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT100.0M 8236 83 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 100 200 4 ... 20 mA ± 0.5
Produits standard (délai de livraison extra court)
 Précision
Plage de mesure de pression ≥ 2.5 bar
≥ 30 psi
< 2.5 bar
< 30 psi
TEB @ -25 ... +85°C [% E.M. typ.] ± 1.5 ± 3.0
Précision @ +25°C [% E.M. typ.] ± 0.5 1) ± 1.0 2)
Offset supplémentaire en raison du couple de vissage [% E.M. typ.] ± 0.2 ± 0.5
NLH @ +25°C (BSL) [% E.M. typ.] ± 0.1 ± 0.2
CT point zéro et écart
Coefficient de température CT supplémentaire pour le
point zéro et l’intervalle de mesure, à différentes tempéra-
tures (ambiante, et du média (fluide))  *)
[% E.M./K typ.]
[% E.M./K typ.]
± 0.01
± 0.08
± 0.025
± 0.25
Stabilité à long terme 1 année @ +25°C [% E.M. typ.] ± 0.2 ± 0.5
1) Offset supplémentaire en raison du couple de vissage 0.2 %
2) Offset supplémentaire en raison du couple de vissage 0.5 %
*) S’applique à une condition stationnaire. En cas de changement soudain de la température du milieu, il faut s’attendre à un écart considérable de la valeur mesurée jusqu’à ce
que l’équilibre thermique soit rétabli.
H72343f
FPT 8236
  page 4/6
2.5 ... 100 bar
max.                  typ.
Temp. (°C)